

Dear Editors and Reviewers,

Thank you very much for your great comments and suggestions for our manuscript. We have carefully revised the grammar and typo errors throughout the manuscript. Please see below for the details.

Comments from the reviewer:

Technical corrections:

1. 333-334: "large as" -> "as large as"
[As suggested, we have revised it.](#)
2. Fig. S5: "relation" -> "relative"
[As suggested, we have revised it.](#)
3. 310-311: "area fraction" may be more clear than "proportion"
[As suggested, we have revised it.](#)
4. 338: "sensible heat and heat" -> "sensible heat and latent heat"
[As suggested, we have revised it.](#)
5. 366-367: "TOP and PP have similar or possible worse performance" do you mean TOP possibly has worse performance than PP?
[Yes, we revised it as "TOP possibly has worse performance than PP".](#)
6. 406: "these demonstrates" -> "this demonstrates"
[We have revised it as "these demonstrate".](#)

Thank you again!

Best,

Dalei Hao (on the behalf of all authors)